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o %43 . . FRARERMARRF L RIZEF LR FHITEF
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]
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HUAAN RESEARCH

10198, BFe@#yg (A4 LIFRAHAAE) . (LB SR LEN
M) o BA, BAAEKET 2021 5 10 F 27 B4 %, BREAZ, AREAH L
HAXT ST, &R KA IF @ E 1 L

2.3 BHELH
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FATHOPE A B AT, “allyLikes” A A 68 M 35, F& LaH
b BN ZRRDE SRS

24 23 KiE

® H KR G iEMEAN G
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#o
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AR DHFTELS: PERAHKFTHLLERSE (2021) ) A4, ERPHE,
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3.2 EAAEMH#HK (HSTECH.HD

Bx 3 EAABIEH (HSTECH.HI)
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HUAAN RESEARCH

A7 A 5

Bx 4 EA£ARIK (HSTECH.HI) A4x3: (10.18-10.22)

X ]k g (%) R &M () MIE (7 L) AR (77 L)
1024. HK HeF-W 20.59 102.2 14, 899. 29 1, 382, 695. 56
0241. HK T 2 A 18. 42 12.6 21,319.00 257,831.10
9626. HK w0 i ng G 18. 36 651 428.76 258, 825. 52
0909. HK k= 10. 54 30.95 2,611.99 76,939. 82
9888. HK " ELE B-SW 10. 31 177.6 2,753.15 472, 614.22
9698. HK 7 B #4E-SW 9.24 61.5 544.76 32,595. 86
3888. HK NI s 8. 67 35.1 2,752. 45 93, 947.07
2013. HK MBER 7.88 13.14 14,103. 74 180, 450. 19
9988. HK T2 P E-SW 7.79 174.4 18, 072.90 3,109, 285. 09
9999. HK " %-S 7.5 160. 5 2,290.38 354, 250. 90
0285. HK bb ik o, T 7.24 27.4 8,773. 63 233, 344. 86
0981. HK &% B R 7.18 23.15 17, 655. 33 401,187. 71
0268. HK S4B R 6.36 28.45 3,520. 39 97, 443.52
1810. HK RS EW 6.35 22.6 46,748. 84 1,044, 987. 71
2018. HK B A 6.35 34.35 3,371. 64 112, 786. 49
0992. HK XA 6.1 8.16 21,916. 30 174,261.75
6618. HK AR R 5.85 78.75 4,150. 41 318, 925. 50
1833. HK FoAF E A 5. 21 54.55 2, 665. 85 143, 179. 44
1347. HK e hr ¥ FAR 5.03 40.7 2, 780. 26 112, 337.91
6690. HK BRI R 4. 65 29.25 4,073. 69 113, 378. 11
2382. HK % F A FAR 4.56 208. 6 1, 555. 22 321, 456. 85
0522. HK ASM PACIFIC 4.17 86. 1 615. 89 52, 483. 81
0772. HK e i 3.35 58.7 878. 52 52, 063. 34
9618. HK TR & H-SW 3.24 325 1, 964. 80 638,193. 16
3690. HK £H-W 2.99 289.2 11, 735. 24 3,384, 147. 89
0700. HK s AR A 2.8 509. 5 9, 830. 80 4,944, 160. 68
6060. HK IRZ TR, 1.65 30.85 3,190. 57 96, 403. 72
2518. HK HEZE-S -1.49 98.9 31.10 3,055. 21
0780. HK RAELAL -4.45 18. 02 3,576.76 65,016. 11
9961. HK HA2E M-S -5. 66 243. 4 265. 04 64,811. 71

FA R : Wind, LB RFRPT
3.3 PR LS AL HAMSFHEK (Cl005814)

kS HNANE R 5 A RIFRILY

8 /13
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HUAAN RESEARCH

B& 5 ©HAMR4IK (Cl005814)
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AR Wind, PE2IERHRPT

BEi 6 WHAEIRSA% (C1005814) A& (10.18-10.22)

] AR Jdkskg (%) R &M (L) "R E (77 1Z) AR (77 L)
301001. SZ YUE R Ay 14. 59 35.9 2528.8 92230. 22
002127. 82 AR 6. 65 7.22 35108. 73 246676. 42
002640. SZ *ST 3535 3.02 2.39 25947.55 62900. 3
003010. SZ ERE 1.01 20. 03 366.5 7429.77
605136. SH AT 4 -0.54 24.02 1840. 56 45927.12
300785. SZ {513 5 -2.07 76.96 387.76 30372. 76
300792. SZ = H £ 4l -2.78 56. 69 1683. 38 94424. 65
002024. SZ T HM -7 4.78 11930. 49 59059. 6
300464. SZ BB -12.43 8. 81 6589. 96 63640. 84

TR RIR: Wind, SE523E KA TAT
3.4 BRREBERiEH (931638.CSD

A& 7 BRABEMIH (931638.CSD
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BHEA AR E % 5 O BAF LI 9/13 IE R RIS
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HUAAN RESEARCH

A7 A 5

E£ 8 BREFBMIHK (931638.CSI) A4 (10.18-10.22)

FEakekid (%)

X AL &AM (L)

R E (7 7)

AR (T L)

0136.
0241.
0268.
0354.
0493.
0696.
0700.
0772.
0780.
1060.
1686.
1797.
1810.
1833.
1896.
2013.
2400.
2858.
3690.
3888.
6060.
9618.
9923.
9988.
9990.
9999.
6618.
1024.
0909.
9991.

HK
HK
HK
HK
HK
HK
HK
HK
HK
HK
HK
HK
HK
HK
HK
HK
HK
HK
HK
HK
HK
HK
HK
HK
HK
HK
HK
HK
HK
HK

et 1 2
T 2 4%
ek E IR
+E S E
HLRE

P E RAUE &M%

JH R4 L
b i
RA L
T2 3k
HERER
A
DAERW
FRFEAL
T AR AR
MMER
B F N B)
HELER
£ AW
NI &
IR Z T,
T REA-SW
#F
M2 e E-SW
AL AR AR
R %-S
AR
HeF-W
k=
EH B H-SW

7.69
18.42
6.36
9.47
2.41
-5. 61
2.8
3.35
—-4.45

-0.27
9.7
6.35
5.21
-1.36
7.88
1.57

2.99
8. 67

3.24
2.98
7.79
-3.57
7.5
5.85
20.59
10.54
4.72

2.94
12.6
28.45
13. 64
0.85
15.48
509.5
58.7
18.02
0.9
7.28
5.2
22.6
54.55
10.16
13.14
48.4
1.54
289.2
35.1
30. 85
325
27.65
174. 4
9.99
160.5
78.75
102.2
30.95
51

37,913.77
21,319.00
3,520. 39
9,155.90
31,848.08
1, 364. 66
9,830. 80
878. 52
3,576.76
10, 694. 45
464. 33
4,610. 71
46,748. 84
2, 665. 85
944.58
14,103. 74
903. 83
1,145.70
11,735.24
2,752.45
3,190. 57
1,964.80
920.73
18, 072.90
459. 23
2,290. 38
4,150. 41
14,899.29
2,611.99
18.91

109, 370. 28
257,831.10
97,443.52
118, 884. 94
26,719.23
21,556. 21
4,944,160. 68
52,063. 34
65,016. 11
9,561. 81
3,414.53
23, 089. 07
1,044, 987. 71
143,179. 44
9,652.76
180, 450. 19
44,380. 12
1,781.72
3,384, 147.89
93,947.07
96, 403.72
638,193.16
25, 696. 57
3,109, 285. 09
4, 698. 61
354, 250. 90
318, 925. 50
1,382, 695. 56
76,939. 82
966. 96

A ER: Wind, LB R RPT

\

kS HNANE R 5 A RIFRILY

L F

VB IR IR

d
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HUAAN RESEARCH

Bk 9 #HFFE43EiE% (10.18-10.23)

10 A 18 H 104198 104218 104218 1042218 10 A 231

22: 17 23: 19 00: 23 23: 26 23: 40 21: 40

BARAS 77,906 73,757 63, 880 76,874 71,065 81,637
A AR 9,890, 195 7,679,398 4,037,813 8, 257, 860 6, 936, 254 10, 322, 969
B 1,378,660,273 1,283,752,418 1,147,108,645 1,362,343,566 1,300,473,210 1,396, 844, 436

W EEAK 29, 301 26,448 19, 566 26,414 25, 487 29,516

B 826, 044 838, 775 800, 206 880, 570 842, 366 851, 344
$EF (FL) 115, 386, 387 120, 025, 762 102, 494, 315 108, 526, 462 103, 843, 325 97.925,731

5B (FiEH) 2,414,970,464 2,571,542,930 2,506,428,320 2,595,218,554 2,519,573,942 2,335,817, 287

TH R : #HEE, RIERFRA

B 10 #H-FFAA#HERASE (10.17-10.23)

Eirarseriag

— EBAR MEA

10-19 15:40 10-20 14:07 10-21

WA KRR #FEE, RRIERFTRA

POEAE RN E & 5 9 AR 11 /13 JE R AR



L3 21 8 eI

BA& 11 RFEAHEESE (10.18-10.23)

FRAHL % EYal P2 3 AL AL E B
1 BER2BFT CETMAL RELF EhPPh EMAAL 118. 1w ¥15086. Ow
2 EE[Quene sy MRAG S JLEBIR £ Ik 89. 2w ¥13101. 7w
3 AR 30 5 AR A £k RELT ERKS 186. 5w ¥7454. 3w
4 ACE-TAO 3 F %4 EHAPIX HREH K BEMAA 72. 5w ¥7175. 7w
5 ACE-TAO % F #4 Edh Ik REVK £RK5S 95. 9w ¥6843. 2w

HE#AHL
1 EUERS 23 NGS:E 3152. 95w #r 2 126. Ow 47.93w
2 Z R Rk 258 1583. 00w # £ 99. Ow 42. 43w
3 XRES [TEhs] 1295. 39w #r 4 89. Ow 21. 35w
4 ZHk (FR L) 957.97w #y £ 28. Ow 17. 20w
5 Bk (RkER) 2842. 18w 4 4 68. Ow 15. 69w

TR RIR: CNBIER TR, BRAARTM, FLIEFTIA

K& T

CHABATLE T, HERAAM, LK F LB RS,

BOFA AR E £ 5 A AR 12 / 13 PE KA AR



L3 2-F 8 A7 A7 R

T£ 500

-#7 I 7 B

RIREZ L5 pIFEA P EIEA LA TIEAZ T F PR T, UMb SE., Fi
WA Tk, ERAEAANE L, Ma, BMNME L KIRE, KREIER RO RIEFZ E
¥k AT HNTATE, AASITX AT 809 /5 M 3R T AT ARAE, S RRIERT 6,269 13 &
F VR RAEETER, REFPHREEAELEALAE, AATERY S, AERE, A4
¥ B ARE P 69 BAREE & LR & f B4 R A4 K69 AMZ, AT AT 5
ZH R BRI R, A E Y,

%5 % A

BRI AR ARN S 2T RIEALBEERERAME, CAZERAZTFHLES T, KRS
B AREZIERED A NS EPRARERE (REtEHE, BT, 63) B, ARSPHEE
MRRTEMEE, LB R RKAEH, T3, 125X 845 809 5 441 R T 8P 3 AL
TARIE, BAEMFIT, AREFOE & RE LG E LY T BITAEAT AT Z N EETH
T, Kndl, ANE R IAE KFEINMIAKIERTHE — A, TERTH S FHRITILE, @
TNIFAERT AN B AE ) R IRE P 9447 ) P75 BB HEAT AR K AT e, BT H FLEE, HER
BB TR T R R ANE] ., ANE R IRFERBENM LK. BLIERRILPTE KBFEHA T RE
LB WS FRB OGN E) T RATOGIERFT AT S, L7 A R X sy 8] A X T AR AT IR 4 S At
TR %

ARER GG EEPFHE, KERLZIERFT TP B, A TIRE AT IR ) AT AEAT
77 RAVEAEATH, Xe9HE N . AR EH S, RFBASRKLEM I, RAMEATIZAC AN 5] )
AAY HAL T KA o He B3] A REEBRAL AR, H LB RZLIE R AT RFFT, HEEH
i A R ZIE R RPT, B RLSITABRR EW I AfK. KB RN, FARE
BARFHARIBE, il —e RREETEORAHERELERIE, AN FRGER
H AT A,

BT R B
AARERRZBAREANAN, iR (ATLAGHK) At T R A48 K IER T K K452 a9 5k 3k
tatE R AR, ARLVLPIR 300 485 A K AR THIUAZRARAE (A Wl dE k4R 69) R =K
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